

Galleri Norup ApS

Gammel Kongevej 131
1850 Frederiksberg C

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/02/2020

Michael Gillsmark
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Galleri Norup ApS
Gammel Kongevej 131
1850 Frederiksberg C

CVR-nr: 37576581

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledespåtegning

Ledelsen aflægger hermed årsrapport for 2018/19 for Galleri Norup ApS.

- Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
- Årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København, den 23/02/2020

Direktion

Vibeke Norup

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er at drive Galleri virksomhed .

Økonomisk udvikling

Regnskabsårets resultat før skat udgør kr. -5.281 som er en mindre forbedring ift sidste år.

For regnskabsåret 2019/20 forventes aktiviteten forøget, med forventning om positivt resultat.

Hændelser efter regnskabsåret afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser som forrykker årsrapportens udsagn.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtigelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtigelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtigelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtigelser som beskrevet for hver regnskabspost nedenfor.

Finansielt leasede aktiver indregnes ikke i balancen. Leasingydelserne indregnes i takt med leasingaftalens løbetid i resultatopgørelsen. Leasingforpligtigelsen oplyses under eventualforpligtelser.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som bekræfter eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Indregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta i løbet af regnskabsåret omregnes til transaktionsdagens kurs ved anvendelse af en gennemsnitskurs. Valutadifferencer, der opstår imellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og udgifter.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætningen:

Salgsværdien af det i året udførte arbejde indregnes som nettoomsætning, når arbejdet er udført.

Selskabet har af konkurrencehensyn valgt ikke at vise posterne nettoomsætning og produktionsomkostninger resultatopgørelsen. Posterne er sammendraget under posten bruttofortjeneste.

Produktionsomkostninger:

 Omfatter regnskabsårets omkostninger til indkøb og forarbejdning

Af årets udførte arbejde herunder køb af råvarer og hjælpematerialer, løn og gager, lokaleomkostninger og afskrivning på produktionsudstyr.

Distributionsomkostninger: omfatter regnskabsåret afholdte udgifter til distribution, herunder markedsføringsomkostninger, rejseudgifter og afskrivning på distributionsudstyr.

Administrationsomkostninger: omfatter regnskabsåret afholdte udgifter til administration, herunder løn og gager, lokaleomkostninger, tab debitorer og afskrivning kontorinventar.

Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens Hovedaktivitet, herunder lønrefusion og avance ved salg af driftsmateriel.

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renteindtægter, valutakursdifferencer vedrørende transaktioner i fremmed valuta samt rentekomkostninger til pengeinstitutter m.m.

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat og årets forskydning i udskudt skat. Aktuel skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger. Ved beregningen er anvendt en skatteprocent på 22 pct.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgøres som kostpris med fradrag af forventet restværdi med afsluttet brugstid. Afskrivning foretages efter følgende principper baseret på aktivernes forventede brugstider:

Driftsmateriel og inventar lineært 3-5 år.

Aktiver der er ikke bestemt til at fungere sammen med andre aktiver, med en kostpris på under 13.500 pr. enhed eller en levetid på under 3 år indregnes som omkostning i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen imellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen andre driftsindtægter eller udgifter.

Varebeholdninger måles til kostpris. I tilfælde hvor kostprisen overstiger nettorealiseringsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender fra salg måles til amortiseret kostpris. Der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Igangværende arbejde for fremmed regning måles til salgsværdien af udført arbejde, baseret på vurdering af arbejdernes færdiggørelsesgrad. Færdiggørelsesgraden opgøres ved en konkret vurdering af hver enkelt arbejdes stade. Modtagne betalinger ved acontofakturering er fratrukket posten.

Udskudte skatteaktiver beregnes af midlertidige forskelle imellem skattemæssige og regnskabsmæssige værdier samt af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud. Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af den fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under tilgodehavender, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Gældsforpligtigelser måles som udgangspunkt til amortiseret kostpris. Hvor der ikke er kurstab eller kursgevinst forbundet med gældsforpligtelsen, svarer amortiseret kostpris sædvanligvis til nominel restgæld.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		183.538	152.940
Bruttoresultat		183.538	152.940
Administrationsomkostninger		-183.437	-188.798
Andre driftsomkostninger		-5.382	
Resultat af ordinær primær drift		-5.281	-35.858
Ordinært resultat før skat		-5.281	-35.858
Årets resultat		-5.281	-35.858
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.281	-35.858
I alt		-5.281	-35.858

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavende skat		0	4.404
Tilgodehavender i alt		0	4.404
Likvide beholdninger		20.166	16.342
Omsætningsaktiver i alt		20.166	20.746
Aktiver i alt		20.166	20.746

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-35.724	-30.443
Egenkapital i alt		14.276	19.557
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		7.370	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-1.480	1.189
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.890	1.189
Gældsforpligtelser i alt		5.890	1.189
Passiver i alt		20.166	20.746